
 

 

 

 

 

Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo 

raštu, priimant sprendimus, tvarkos aprašo     

2 priedas 

 

 

(Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo raštu protokolo forma) 

 

 

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BALSAVIMO RAŠTU  

 

PROTOKOLAS 

 

20.... m. ................... ..... d. Nr. ....... 
............................ 

(vieta) 

 

Posėdis įvyko 20__-__-__ , ___ val. ___ min. 
 

1. Balsavimo organizatorius: .............................................................................................................. 
(juridinio asmens pavadinimas ir teisinė forma/vardas ir pavardė, adresas korespondencijai siųsti, telefono numeris, el. 

pašto adresas, interneto svetainės adresas (jeigu tokią yra), kontaktinis asmuo, atsakingas už balsavimo organizavimą) 

 

2. Balsų skaičiavimo komisijos nariai, jeigu komisija sudaryta....................................................... 
(vardai, pavardės) 

 

3. Svarstytas klausimas (klausimai):  

3.1. ........................................................................................................................... .............................. 

3.2. ............................................................................................................................. ............................ 

 

4. Įteiktų (išsiųstų) biuletenių skaičius: ...................vnt.  

 

5. Organizatoriui grąžintų biuletenių skaičius: ...................vnt.  

5.1. iš jų galiojantys: ...................vnt.; 

5.2. negaliojantys ...................vnt. 

 

6. Balsavusių elektroninėmis ryšio priemonėmis skaičius: ...................vnt. 

 

7. Išvada dėl kvorumo ......................................................................................................................... 
(nurodoma, ar balsavimui reikalingas kvorumas yra ar nėra) 

8. Balsavimo rezultatai: 

8.1. pagal šio protokolo 3.1 papunktyje nurodytą sprendžiamą klausimą balsavo ......., pritarė  ......., 

nepritarė ...., nepareiškė nuomonės ......., nuspręsta .............................................................................. 

Kiekvieno buto/kitos patalpos savininko balsavimo rezultatai: 

Buto/kitos patalpos numeris 
(savininkas ar jo įgaliotas asmuo sprendimui pritarė) 

Buto/kitos patalpos numeris 
(savininkas ar jo įgaliotas asmuo sprendimui nepritarė) 

  

  

  

 

8.2. pagal šio protokolo 3.2 papunktyje nurodytą sprendžiamą klausimą balsavo ......., pritarė ........, 

nepritarė...., nepareiškė nuomonės ......., nuspręsta ............................................................................... 

Kiekvieno buto/kitos patalpos savininko balsavimo rezultatai: 

Buto/kitos patalpos numeris Buto/kitos patalpos numeris 



2 

 

 

(savininkas ar jo įgaliotas asmuo sprendimui pritarė) (savininkas ar jo įgaliotas asmuo sprendimui nepritarė) 

  

  

  

 

9. Pastabos:  .....................................................................................................................................  
(nurodomos pastabos, jeigu tokių yra) 

 

 

Komisijos pirmininkas: 

 

................................... 
(parašas) 

................................................  
(vardas, pavardė) 

 

Komisijos nariai:  ................................... 
(parašas) 

................................................  
(vardas, pavardė) 

 

 ................................... 
(parašas) 

................................................  
(vardas, pavardė) 

 

 ................................... 
(parašas) 

................................................ 
(vardas, pavardė) 

 

 ................................... 
(parašas) 

................................................ 
(vardas, pavardė) 

 

 

 

 


